
Zarządzenie nr 138 /XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego stawek wynagrodzenia i dodatku 

funkcyjnego dla pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

oraz uzupełnienia zarządzenia nr 27/XIV R/2009 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183) oraz §51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(załącznik do uchwały nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

maja 2017 r.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 

grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 

2016, poz. 2063) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 36/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we 

Wrocławiu z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego 

dla pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz uzupełnienia zarządzenia nr 

27/XIV R/2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  
KR 


